
                                      
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
DECRETO Nº  112 , DE  17 DE MAIO DE 2006. 

 
 
Nomeia os membros da Diretoria 
Executiva do Conselho Municipal de 
Cultura da forma que especifica. 

 
 

O PREFEITO DE PALMAS no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 71, incisos I e III, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei nº 1390, 
de 25 de outubro de 2005, Decreto nº 307, de 6 dezembro de 2005 e Lei nº 1431, 
de 17 de abril de 2006, 

 
 
D E C R E T A : 
 
Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para 

comporem a Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Cultura:  
 
I - KÁTIA MAIA FLORES - Presidente;  
II - CÍCERO BELÉM FILHO - Vice-Presidente; 
III - WOLFGANG TESKE - Secretário Geral. 

                      
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
PALMAS, aos  17 dias do mês de junho de 2006. 

 
 

 
RAUL FILHO 

Prefeito de Palmas 
 
 
 

DANILO DE MELO SOUZA 
Secretário Municipal de Educação e Cultura 

 
 

 
ANTÔNIO LUIZ COELHO 

Procurador Geral do Município 
 

PUBLICADO EM 
PLACAR 

 
Em 17/05/2006 


